“de ipfa farinula fubcinericium

panem paruulum , & affer ad
me: tibi autem & filio tuo fa-
cies poftea. Hac autem dicit
Déminus Deuslfrael. Hydria
farinz non deficiet : nec lécy~
thus 6lei minuétur , vique in

diem, in qua dat{irus eft Do-

minus pliuiam fuper’ faciem
terrz. Qug abijt, & fecit iux-
taverbum Eliz. Et comédit’
ipfe & illa, & domus eius: Et
exilla die , hydria farinz non
defécit : & lécythus blei non
eft imminttus, iuxta verbum'
Démini , quod loctitus faerat
inmany Eliz.

Gradu. Iaclacogitatum tﬁhm Plal.
inDémino, & iple teentriet. 1+
- v.Dum

- veniffet ad portam ciuitatis,
-apparuit ei mulier vidua colli-

Cap o

33

91,
v.Dum clamirem ad Diim,
exaudiuitvocem meam ab his,
quiappropinquit mihi.
Sequentia fanti Euangélij fe+
cindum Matthzum.

I Nillotémpore: Locitus eft -

Tefus ad turbas, & ad difcipu
los fuos,dicés. Super cathedrd
Moyfifedérunt Scriba, & Pha
rifzi. Omnia ergo quzcunque
dixerint vobis,feruite , & faci-
te : fectindum verd 6pera eori
nolite facere. Dicuntenim , &
non faciunt. Alligit enim one-
ragrauia, & importabilia,, &
imp6nunt in himeros homi-
num: digito autem {uonolunt
ea mouére.Omnia verd Gpera
fuafaciunt,vt videanturab ho-
minibus.Dilitant enim phyla-
&éria fua,& magnificant fim-
brias. Amant autem primos re-
cubitusin ceenis,& primas ca«
thedras infynagégis, & faluta-
tionesinforo, & vocariabho-
minibus rabbi.Vos auté nolite
vocarirabbi. Vnus eft enim ma

ifter vefter:omnesautem vos
?rattcs eftis.Et patré nolite vo-
cire vobisfuper terram : vnus
eft enim pater vefter,quieft in
czlis. Necyocéminimagiftriz
quiamagifter vefter, vnus eft,
Chriftus,Qui maior eft veftri,
eritminifter vefter.Qujautéfe
exaltauerit,humiliabit’: & qui
fe humilizuerit,exaltabirur.

Feriaiiij.poft fecundam Dominicam Quadrag. -
Offert, Miletére mei Dfie fe- Pk

cindum magnam mifericérdid

tuam : dele Démine iniquitd’

tem meam. Secreta. .
Anétificationem tu3, nobis
Dfie, hismyfterijsoperire

placitus:quanos & 2 terrénis

purgetvitijs:3f ad celéftia do=
naperducat. Per Dim noftri.

Aliz Secrete. Exaudi nos De’.

pag-233. D euscuifoli. 234.

Commu. Narribo omniami-

rabilia tua:lztibor & exultibo

inte: plallam nomini tue Al.
tifsime. Poft commu.

VT facris Dne , reddimur

dignimunéribus, fac nos
tuis,quafumus,femper obedi-
re manditis, Pec Dnm noftrd.

Aliz Poft commu. Mundet &

muniat. P urificent nos. 234.

Superpopulum, . O rémus,

H umiliite capita veftra Deo.

PRopitiﬁ_rc Diie,fupplicatié
nibus noftris,& animirum

noftrirum medére liguéribus: